
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 895082

Neuvedeno
za nemovitost
Cena na dotaz

Prodej rodinného domu, 180 m², Sadská, ul.
Bojiště
Bojiště, 28912, Sadská

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 180 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu s rovinatým pozemkem v obci Sadská. Hledáte dům, který si
upravíte přesně podle svých představ? Tento rodinný dům v klidné slepé ulici Bojiště, je připraven ke kompletní
rekonstrukci. Zastavěná plocha včetně nádvoří činí 291 m², celková výměra pozemku je 798 m² – dostatek prostoru
pro pohodlné bydlení i relaxaci. Na zahradě najdete bazén, garáž a dostatek místa pro další využití. Dům je napojen na
veřejný vodovod a kanalizaci, k dispozici je také vlastní studna. Obec Sadská nabízí veškerou občanskou vybavenost –
školy, obchody, restaurace i zdravotní péči. Skvělá dostupnost do Nymburka i Prahy zajišťuje ideální spojení mezi
klidem a městským životem. Neváhejte a proměňte tento dům ve svůj vysněný domov! S financováním vám rádi
pomůžeme.

Vyřizuje
Bosi Hana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


